

Årsredovisning för
Europeisk Hälsokonsult AB

559272-2713

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean-Pierre Philippe Nordmann
Verkställande direktör

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Europeisk Hälsokonsult AB, 559272-2713, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet och utbildning inom hälsovård, patientvård, sjukhusvård, allmän offentlig privatvård i Sverige, Frankrike, nordiska länder och nord-europa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret omvandlades bolaget till ett holdingbolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	298 129	2 049 177	4 457 634
Resultat efter finansiella poster	-638 743	-25 992	2 613 692
Soliditet %	91,9	91,4	76,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 85%. Det beror på den svaga marknaden för sjukvårdskonsulter i Sverige och Frankrike.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 305 775	-109 583
Balanseras i ny räkning		-109 583	109 583
Utdelning		-560 800	
Årets resultat			-152 199
Belopp vid årets utgång	25 000	635 392	-152 199

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	635 392
Årets resultat	-152 199
Summa	483 193
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	333 193
Summa	483 193

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		298 129	2 049 177
Övriga rörelseintäkter		0	97 742
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 129	2 146 919
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-659 988	-618 766
Personalkostnader	2	-287 526	-1 554 356
Summa rörelsekostnader		-947 514	-2 173 122
Rörelseresultat		-649 385	-26 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 374	676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-732	-465
Summa finansiella poster		10 642	211
Resultat efter finansiella poster		-638 743	-25 992
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		486 544	0
Summa bokslutsdispositioner		486 544	0
Resultat före skatt		-152 199	-25 992
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-83 591
Årets resultat		-152 199	-109 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	10 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	0	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	45 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		130 205	138 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 350
Summa kortfristiga fordringar		130 205	184 934
Kassa och bank			
Kassa och bank		690 507	1 808 770
Summa kassa och bank		690 507	1 808 770
Summa omsättningstillgångar		820 712	1 993 704
SUMMA TILLGÅNGAR		830 712	2 038 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		635 392	1 305 775
Årets resultat		-152 199	-109 583
Summa fritt eget kapital		483 193	1 196 192
Summa eget kapital		508 193	1 221 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		321 811	808 355
Summa obeskattade reserver		321 811	808 355
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	750
Övriga skulder		708	8 407
Summa kortfristiga skulder		708	9 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		830 712	2 038 704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 000	0
Redovisat värde	10 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		45 000
Reglerade fordringar	-45 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
Redovisat värde	0	45 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Robert Lindholm, Klara Consulting i Västerås AB

Underskrifter

Stockholm

Jean-Pierre Philippe Nordmann
Jean-Pierre Philippe Nordmann
Verkställande direktör

2024-03-13
Datum